DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2012 Definitivo
En Dolares
Institucional

CONCEPTO

INGRESOS
IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

VENTAS DE ACTIVOS FIJOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ENDEUDAMIENTO PUBLICO

SALDO DE ANOS ANTERIORES

INGRESO POR CONTRIBUCIONES ESPECIALES

Total Ingresos

EGRESOS

REMUNERACIONES

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES EN ACTIVOS FOJOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO
SUPERAVIT PRESUPUESTARIO

Total Egresos

Firmay Sello
Jefe de unidad Financiera

Informe generado el: 20/05/2016 a las 11:33:48



PRESUPUESTO

EJECUCION

SALDO

%

4926,301.46
7804,461.42
13,082.34
732,216.65
869,773.40

3007,897.58
338,400.00
5544,824.22
290,387.67

7374,638.31
8060,430.85
6,828.59
769,282.35
419,238.20
118.15
3355,026.79
288,400.00

118,750.90

(2448,336.85)
(255,969.43)
6,253.75
(37,065.70)
450,535.20
(118.15)
(347,129.21)
50,000.00
5544,824.22
171,636.77

23527,344.74

20392,714.14

3134,630.60

8230,826.41
6909,272.71
1471,549.59
481,834.13
4618,764.94
935,907.04
879,189.92

7630,404.09
6244,309.51
1263,953.32
273,637.96
2758,086.56
902,392.57
871,009.04
448,921.09

600,422.32
664,963.20
207,596.27
208,196.17
1860,678.38
33,514.47
8,180.88

23527,344.74

20392,714.14

3583,551.69

Firmay Sello
Contador

149.7
103.28
52.2
105.06
48.2
0
111.54
85.22

40.89

92.71
90.38
85.89
56.79
59.71
96.42
99.07



