DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2012 Definitivo En Dolares

Institucional

CONCEPTO

INGRESOS

IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

VENTAS DE ACTIVOS FIJOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ENDEUDAMIENTO PUBLICO

SALDO DE AÑOS ANTERIORES

INGRESO POR CONTRIBUCIONES ESPECIALES

Total Ingresos

EGRESOS

REMUNERACIONES

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES EN ACTIVOS FOJOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO

SUPERAVIT PRESUPUESTARIO

Total Egresos

Firma y Sello Jefe de unidad Financiera

Informe generado el: 20/05/2016 a las 11:33:48

PRESUPUESTO	EJECUCION	SALDO	%
4926,301.46	7374,638.31	(2448,336.85)	149.7
7804,461.42	8060,430.85	(255,969.43)	103.28
13,082.34	6,828.59	6,253.75	52.2
732,216.65	769,282.35	(37,065.70)	105.06
869,773.40	419,238.20	450,535.20	48.2
	118.15	(118.15)	0
3007,897.58	3355,026.79	(347,129.21)	111.54
338,400.00	288,400.00	50,000.00	85.22
5544,824.22	-	5544,824.22	
290,387.67	118,750.90	171,636.77	40.89
23527,344.74	20392,714.14	3134,630.60	
8230,826.41	7630,404.09	600,422.32	92.71
6909,272.71	6244,309.51	664,963.20	90.38
1471,549.59	1263,953.32	207,596.27	85.89
481,834.13	273,637.96	208,196.17	56.79
4618,764.94	2758,086.56	1860,678.38	59.71
935,907.04	902,392.57	33,514.47	96.42
879,189.92	871,009.04	8,180.88	99.07
,	448,921.09	,	
23527,344.74	20392,714.14	3583,551.69	
	-	-	

Firma y Sello Contador